Szpitale Pomorskie 5 Podmiot Leczniczy Samorzadu
sp.zo.0. Wojewddztwa Pomorskiego

Nr sprawy D25M/251/N/34-59rj/22

Gdynia, dnia 26.10.2022

Wykonawcy biorgcy

udziat w postepowaniu

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na: ,Dostawe sprzetu medycznego na potrzeby
Pracowni Hemodynamiki”

Szpitale Pomorskie Sp. z 0. o. (dalej Zamawiajgcy), na podstawie art. 135 ust. 2 oraz 137 ust. 1 ustawy z dnia 11
wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych {t. j. Dz. U. 2 2021 r. poz. 1129 z pdin. zm.) udziela nastepujacych
odpowiedzi na pytania Wykonawcow:

Pytanie 1 Zadanie nr 2: Sondy do ultrasonografii wewnatrznaczyniowej wraz z uzyczeniem urzadzenia do ich
obstugi. Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 2 wyrazi zgode na udostepnienie na czas obowigzywania umowy
sprawnego technicznie urzadzenia do ultrasonografii wewngtrznaczyniowej, ktére obecnie znajduje sie na
wyposazeniu szpitala?

OdpowiedZ: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 2: Zadanie nr 5. Zwracam sie do Zamawiajacego o dopuszczenie prowadnikow hydrofilnych
o standardowej sztywnosci. Proponowane prowadniki byly stosowane w pracowni podczas umowy. Wszystkie
pozostate warunki SIWZ spetnione.

Odpowiedi: Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 3: Zadanie nr 6.

Zwracam sie do Zamawiajacego o dopuszczenie introduceréw o nastepujgcych parametrach:
Introducery do tetnicy promieniowej

- materiat koszulki PTFE

- dostepne 4, 5,6 F

- dtugo$€ 7cmi 1l cm

- Rozszerzadto naczyniowe wyprofilowane atraumatycznie ,wykonane z polipropylenu

- metalowy prowadnik o dtugosci 45 cm o $rednicy 0,018 10,021

- igta w zestawie 20 21 G, mozliwosdé otrzymania dodatkowej igty cienkoSciennej poza zestawem
- koszulka pokryta substancja utatwiajacq przejicie

- Bezproblemowe wprowadzanie i usuwanie introducera z tetnicy promieniowej

Introducery do tetnicy udowej

- materiat koszulki PTFE

-$rednice 5—10F, co1F

- diugosci 11123 cm
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-iglal8G
- prowadnik 45 cm, dla introducera 23 cm prowadnik 70 cm
Rozszerzadio naczyniowe wyprofilowane atraumatycznie, wykonane z polipropylenu
- Po wprowadzeniu do tetnicy rozszerzadto mozna tatwo usunaé z koszulki , uzywajac jedne] reki.
OdpowiedZ: Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 4: Zadanie nr 8, pakiet A Czy Zamawiajacy dopusci do oceny cewnik balonowy bez wymagania systemu
oTW ?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy nie zmienia wymagan w zakresie zadania 8.

Pytanie 5: Zadanie nr 8, pakiet B Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie cewnika balonowego bez
wymagania rozmiaru 1,5 mm i zwickszaniu podatnosci Srednicy przy cisnieniu RBP o 5,33% dla $rednic 2,0 mm-
4,00 oraz zwiekszaniu podatnosci Srednicy przy cisnieniu RBP o 4,33% dla $rednic 4,50 mm-5,00 ?

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie zmienia wymagan w zakresie zadania 8.

Pytanie 6 dot. Zadanie 8, czes¢ A.
Czy zamawiajacy dopusci cewniki balonowe do trudnych zmian | CTO w wersji Rx bez OTW?

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie zmienia wymagan w zakresie zadania 8.

Pytanie 7 dot. Zadanie 8, cze$¢ B.

Czy zamawiajacy cewniki balonowe wysokoci$nieniowe do postdylatacji
- w przedziale $rednic balonéw od 2,0 do 5,0mm

- z profilem przejscia balonu dla $rednicy 3,0 mm max.0,033"?
Odpowiedi: Zamawiajacy nie zmienia wymagan w zakresie zadania 8.

Pytanie 8 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Zadaniu 14 poz. 1 Prowadnikdw do rekanalizacji przewlektych
okluzji tetnic wiericowych {CTO) o nastepujacych parametrach: » z karicéwka taperowang do 0,010” » o sztywnosci koricéwki
0.5g, 0.6g, 0.8g, 1.0g » o dostepnych dtugosciach 190 cm i 300 cm pozostate parametry bez zmian.

Odpowied?: Zamawiajacy wyraia zgode.

Pytanie 9 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Zadaniu 14 poz. 2 Prowadnikéw specjalistycznych do CTO tylko
o $rednicy 0,014” pozostate parametry bez zmian

OdpowiedZ: Zamawiajacy wyrata zgode.

Pytanle 10 : Zadanie nr 15 - Cewnik przedtuzajacy do plastyki wieficowe] "Czy zamawiajacy dopuszcza
mikrocewnik przedtuzajgcy do konkursu dostepny w $rednicach 5F, 6F, 7F, 8F; do zastosowania
z cewnikami prowadzacymi 5F, 6F, 7F i 8F. Konstrukcja umozliwiajaca wprowadzenie i kontynuacje zabiegu przez
Y-konektor potgczony z cewnikiem — matkg, migkki, elastyczny i atraumatyczny koniec roboczy cewnika,
catkowicie widoczna w skopie bez strefy niewidoczne] na koricu. Diugod$é uzytkowa 150 cm. Diugosé
przedtuzajacego segmentu typy RX 25 cm dia srednic 5F, 6F, 7F, 8F, $wiatto wewnetrzne min 0,041"{dla cewnika
5F) min 0,056"{dla cewnika 6F), min 0,062"(dla cewnika 7F}, min 0,071” {dla cewnika 8F)?”
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OdpowiedZ: Zamawiajacy nie zmienia zapiséw SWZ w tym zakresie.

Pytanie 11: Czy Zamawiajacy zgodzi sie na odstapienie przez ... od wymogu dostarczenia probek
w pakietach 15 oraz 23? Zamawiajacy doskonale zna nasze produkty, gdyz s3 uzywane przez Zamawiajgcego i 53
dostepne w pracowni hemodynamiki. Zamawiajacy jest wstanie potwierdzi¢ zgodnodci oferowanego produktu
z wymogami okreslonymi w SWZ

Odpowied:: Zamawiajacy nie wyra2a zgody.

Pytanie 12: Zad 15 Czy Zamawiajgcy dopusci cewnik przedtuzajgcy o $rednicach 5,6,7,8 F z $rednica wewnetrzng
odpowiednio 5F - 0,041”, 6F- 0,056”, 7F — 0,062", 8F- 0,071", spetniajace pozostate parametry?

Odpowiedi: Zamawiajacy nie zmienia SWZ w tym zakresie.

Pytanie 13: dot. Zadanie 16.

Czy zamawiajacy dopusci Petla do usuwania ciat obcych z zakresem $rednic:
- w pkt. 1 /5-35 mm diugos< 125 cm,

-w pkt. 2 / 2-7 mm dtugo$é 175 cm?

Odpowiedi: Zamawiajgcy nie zmienia zapiséw SWZ w tym zakresie.

Pytanie 14: Zwracamy sie z prosbha o odstapienie od wymogu dostarczenia probek w zakresie zadanie nr 16.
Prébki znacznie zwiekszajg koszty przygotowania oferty. Ponadto prébki nie sa brane pod uwage przy ocenie
kryteridw w niniejszym postepowaniu. W naszej ocenie do oceny zgodnosci zaoferowanego asortymentu z
wymaganym opisem wystarczajacy bedzie oficjalny katalog producenta.

Odpowied?: Zamawiajacy odstepuje o wymogu dostarczenia prébki dla zadania 16 | w tym zakresie modyfikuje
tresé SWZ. Rozdziat VIIl 1.1. 10 otrzymuje brzmienie: ,Prébki oryginalnie zapakowane z oryginalnymi napisami
producenta zawierajacymi dane takie jak nazwa handlowa, nazwa producenta, nr katalogowy, nr serii / LOT,
data waznosci oraz opisane, do ktérego zadania i pozycji sq skladane w nastepujacej ilosci i do ponizszych
zadan:

- Prébki sterylne oferowanego asortymentu {po 2 szt. z kazdej pozycji) w zakresie wszystkich zadan (od nr 1 do
nr 23) za wyjatkiem probki do zadania 9 w zakresie pozycji 3 tj. Zamawiajacy nie wymaga zlozenia wraz z ofertg
prébki dla przedmiotu zamdwienia: ,Stentgraft wieficowy”. Ponadto Zamawiajacy nie wymaga probek do
zadania 16.

Prébki beda otwarte, tym samym produkty steryine utracg walor stervinoéci, ponadto Zamawiajacy zastrzega, i2
nie podlegaja zwrotowi probki, ktére w procesie badania zgodnosci oferowanego produktu z wymogami
Zamawiajgcego zostang czesciowo lub catkowicie zuzyte, i/lub odpowiednie przepisy i procedury nakazuja ich
bezpieczng utylizacje.”

Pytanie 15: Prosze o weryfikacje ilosci wymaganej do utworzenia depozytu w zakresie zadanie nr 16. Jest ona
nieproporcjonalnie duza w stosunku do szacunkowej ilosci na 24 miesiace.

Odpowiedi: Zamawiajgcy zmodyfikowat w tym zakresie Formularz asortymentowo - cenowy — zal. 2 (w
zataczeniu do pisma).
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Pytanie 16: Czy Zamawiajgcy w zadaniu nr 16 dopusci zaoferowanie Petli do usuwania ciat obcych w pozycji nr
1 o zakresie érednic 5-35mm oraz w pozycji nr 2 o zakresie $rednic 2-7mm? Pozostate wymagania bez zmian.
OdpowiedZ: Zamawiajgcy nie zmienia zapisow SWZ w tym zakresie.

Pytanle 17: Zadanie nr 17 - Cewniki do obrazowania OCT wraz z udostepnieniem urzadzenia do ich obstugi Czy
zamawiajacy dopusci zaoferowanie udostepnienia na czas obowigzywania umowy sprawnego technicznie
urzadzenia do obrazowania OCT wraz z niezbedng dokumentacja techniczng, kompatybilnego z cewnikami do
OCT, wymienionymi w zadaniu nr 17, ktére obecnie uzytkuje w ramach realizacji aktualnie obowigzujgcej
umowy?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie urzadzenia do OCT, kidre jest uzywane w ramach
obowigzujacej umowy.

Pytanie 18: dot. Zadanie 18

Czy zamawiajacy dopusci zestaw stentéw uwalniajacych lek oraz zestaw balonéw do postdylatacji w ktérych:
czes¢ A

- grubosé $ciany stentu wynosi do 0,0026” {65 um) dla wszystkich $rednic,

- profil przejécia dla stentu o $rednicy 3mm wynosi 0,039”,

cze$é B

- shaft proksymalny wynosi 2.0F?

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie zmienia zapiséw SWZ w tym zakresie.

Pytanie 19: Prosimy o odstapienie od wymogu dostarczenia prébek w pak. 23 lub zgode na dostarczenie 1 szt.

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 20: Czy Zamawiajacy zgodzi sig na modyfikacje zapiséw §6 ust. 3 zgodnie z ponizszym: "Maksymalna
wysoko$¢ kar nie moze przekroczy¢ 20% tacznej wartosci przedmiotu umowy"

Odpowied?: Zamawiajacy modyfikuje treéé umowy : "Maksymalna wysokosé kar nie moze przekroczy¢ 50%
tacznej wartoscig przedmiotu umowy."

Pytanie 21: Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na 30-dniowy termin ptatnoéci?
Odpowied?: Zamawiajacy wyraza zgode i modyfikuje w tym zakresie wzér umowy.

Pytanie 22: Na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zaméwiefi publicznych (Dz. U.
z 2019 r. poz. 2019 z péin. zm.), zwracam sie z whnioskiem

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do projektu umowy (zatacznik Umowa DEPOZYTU) zapisow
dotyczacych zapewnienia warunkdw przechowywania i transportu, o ktérych mowa w art. 14 ust. 3
Rozporzadzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobéw
medycznych: ,Zamawiajacy zapewni, aby wyroby medyczne objete zakresem przedmiotowe] umowy byly
przechowywane i transportowane wewnetrznie w ramach osrodka zgodnie z warunkami okreslonymi przez
producenta.”

Odpowied#: ,Zamawlajacy zapewni, aby wyroby medyczne objete zakresem przedmiotowej umowy byly
przechowywane i transportowane wewnetrznie zgodnie z warunkami okreslonymi przez producenta, o ile te
warunki zostang dostarczone Zamawiajacemu”
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Pytanie 23: Prosimy o doprecyzowanie Zatacznika nr 5 do SWZ poprzez nadanie § 4 ust. 9 zd. 2 nastepujacej
treéci: ,Do chwili pobrania ww. asortymentu z depozytu przez Zamawiajacego, wlaécicielem ich pozostaje
Wykonawca”.

Odpowied?Z: Zamawiajgcy nie wyraia zgody

Pytanie 24: Prosimy o doprecyzowanie Zatacznika nr 5 do SWZ poprzez nadanie § 4 ust. 7 zd. 1 nastepujgcej
tresci: ,0 pobraniu przechowywanego przedmiotu na potrzeby wiasne, Zamawiajacy powiadamia Wykonawce
niezwlocznie, nie péiniej jednak niz w terminie do 3 dni roboczych od daty pobrania na formularzu, ktérego wzor
stanowi zatacznik nr 5 do niniejszej umowy.”
Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 25: Prosimy o doprecyzowanie Zatacznika nr 5 do SWZ poprzez nadanie § 4 ust. 6 nastepujacej tresci:
»Zamawiajgcy ponosi odpowiedzialno$¢é z tytutu ryzyka utraty, kradziezy badi uszkodzenia przedmiotéw
oddanych mu na przechowanie.”

Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode | modyfikuje w tym zakresie wzor umowy.

Pytanie 26: Prosimy o doprecyzowanie Zatacznika nr 5 do SWZ poprzez dodanie § 4 ust. 10a o nastepujacej
tresci: ,Asortyment, ktéremu uplynat termin wainoéci nie moze zosta¢ pobrany z depozytu przez
Zamawiajgcego.”

Odpowied?: Zamawiajacy wyraza zgode | modyfikuje w tym zakresie wzér umowy.

Pytanie 27: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na uzycie przez Wykonawce podpisu elektronicznego, zgodnie z art.
78[1] Kodeksu cywilnego, dla celéw podpisania umowy? Zgodnie z art. 78[1] § 2 Kodeksu cywilnego
»08wiadczenie woli ztozone w formie elektronicznej jest réwnowazne z oéwiadczeniem woli ztozonym w formie
pisemnej”. Dopuszczenie takiej formy, oprécz formy pisemnej, jest rowniez w petni uzasadnione z uwagi na
aktualng sytuacje epidemiczng i znaczaco przyspiesza proces obiegu dokumentéw pomiedzy Zamawiajacym a
Wykonawca, zapewniajac jednoczesnie jeszcze wyzszy niz forma pisemna stopier bezpieczeristwa.

Odpowied:: Umowa zostanie podpisana w wersji papierowej.

Pytanie 28: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na odstgpienie od mozliwosci sktadania zaméwien za pogrednictwem
faksu? W celu przyspieszenia dostawy towaréw do Zamawiajacego, s3 one wysytane bezpoérednio z
zagranicznego magazynu firmy. Dlatego tez, najszybszym oraz bezposrednim srodkiem komunikacji jest w tym
wypadku poczta elektroniczna.

OdpowiedZ: Zamawiajacy wyraza zgode.

W zatgczeniu zmodyfikowany Formularz asortymentowo — cenowy - zal. 2 do SWZ oraz wz6r umowy zal. 5 do
SWZ,

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJA SIE INTEGRALNA CZESCIA SWZ | ZASTEPUJA LUB UZUPELNIAIA
ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.

Z powazaniem
Beata Martyn-Mrozowska
Przewodniczaca Komisji Przetargowej
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